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Suomen suurin muotoilualan yritys  
DESIGENCE – MUOTOILUALAN UUSI HAASTAJA 
 
Desigence on uusi liikkeenjohdon konsultoinnin, käyttäjälähtöisen tuotekehityksen ja 
muotoilun palveluyritys. Desigence auttaa asiakasyrityksiä kehittämään liiketoimintaan-
sa design-ratkaisujen avulla.  
 
MUOTOILUALAN NOUSIJA 
 
Desigence syntyi kolmen toisiaan täydentävän muotoilualan konsultointi-, käyttöliitty-
mäsuunnittelu- ja tutkimusyrityksen fuusiona: Muodos Oy, Finndesign Oy ja UserFirst 
design Oy. Fuusio toteutuu vuoden loppuun mennessä ja yhteenliittyminen toteutetaan 
osakevaihtona. Desigence on monipuolinen, palveleva design-yritys. Palvelutarjonta 
kattaa aina tuotestrategian määrittelystä tuotteiden käyttöliittymiin ja muotoiluun. 
 
Desigence aloitti toimintansa syyskuun alussa 40 muotoilualan ammattilaisen voimin. 
Yrityksen omistajina toimivat nykyiset avainhenkilöt. Yhtiön toimitusjohtajaksi on nimi-
tetty DI Juhani Sormanen. Sormasella on lähes 20 vuoden kokemus kansainvälisestä 
liiketoiminnasta Nokian palveluksessa. Desigencen Senior Advisorina toimii vuorineu-
vos Krister Ahlström. Ahlström toimii useissa suomalaista designia edistävissä hank-
keissa kuten Tekesin Muoto 2005 -teknologiaohjelman puheenjohtajana. 
 
PANOSTUS MUOTOILUUN 
 
Muotoilun toimiala koostuu pienistä toimijoista, mutta teollisuuden eri alat kaipaavat 
yritystä, joka tarjoaa monipuolista ja laaja-alaista innovaatio-osaamista. 
 
– Muotoilua hyödynnetään hämmästyttävän vähän eikä se ole vielä tuttu työväline liik-
keenjohdolle. Uutena palveluntarjoajana mahdollistamme yritysten design-toimintojen 
ulkoistamisen ja olemme asiakkaan strateginen partneri, kertoo Desigencen toimitus-
johtaja Juhani Sormanen.  
 
Sormanen viittaa ETLA:n ja englantilaisen Design Councilin tutkimuksiin, jotka todista-
vat, että muotoiluun panostavat yhtiöt ovat kilpailijoitaan paremmassa asemassa. Muo-
toilun tuomalla lisäarvolla yhtiön myynti, vienti ja markkina-arvo kasvavat kilpailijoita 
nopeammin.  
 
Desigencen tavoitteena on kasvaa seuraavan viiden vuoden aikana 400 henkilöä työl-
listäväksi globaaleilla markkinoilla toimivaksi palveluyritykseksi. Yrityksen kasvutavoit-
teiden mahdollistamiseksi käydään neuvotteluja pääomasijoittajien ja yksityisten inves-
toijien kanssa. 
 
 
Lisätietoja: Desigence, toimitusjohtaja Juhani Sormanen, gsm 040 715 5368, 
juhani.sormanen@desigence.com 


